

2003-11-19

Ordfører Tom Christophersen
Her

**Er skolene i Nittedal er forberedt til å ta i bruk IKT ved avgangsprøven i grunnskolen 2004?
Svar på forespørsel fra Ole-Erik Yrvin.**

1. Våren 2004 skal alle 10. klassinger i Nittedal ha tilgang til en datamaskin ved deler av matematikkeksamen samt ha mulighet til å benytte IKT ved norsk og nynorsk eksamen, både muntlig og skriftlig.

Alle ungdomsskolene i Nittedal har i løpet av 2003 blitt kablet opp slik at infrastrukturen ligger til rette for utvidelse av maskinparken. Hakadal ungdomsskole har kommet lengst med å få opp et fungerende Skolelinux-nettverk med ca. 50 klientmaskiner til elevene. Nittedal- og Li ungdomsskole får sine nettverk opp i løpet av desember 03. Flere klientmaskiner vil bli kjøpt inn budsjettåret 2004 slik at skolene får et tilstrekkelig antall med maskiner til eksamen 2004.

Valget av operativsystemet Skolelinux har gjort det mulig for oss å få opp et stort antall klientmaskiner (elevmaskiner) siden vi kan ta i bruk skolens eksisterende maskinpark og siden innkjøp av brukte maskiner er svært rimelig i forhold til innkjøp av nye maskiner. IKT systemansvarlige på ungdomsskolene har siden våren 2002 blitt kurset i enkel drift og bruk av det nye operativsystemet samt OpenOffice kontorprogrammer.

2. Skoleseksjonens IKT veileder disponerer et driftsbudsjett på 150 000,- samt midler til pedagogisk datautstyr kr. 200 000,-. I tillegg er det satt av 1 million på investeringsbudsjettet for 2004 til bl.a innkjøp av flere klientmaskiner og annet nødvendig av- utstyr til ungdomsskolene.

Skoleseksjonen har en IKT veileder i 1/2 stilling som koordinerer utbygging, drift og vedlikehold av nettverkene samt opplæringen av lærere og IKT systemansvarlige. Denne stillingen er foreslått nedlagt våren 2004, med virkning fra februar 2004 pga. fødselspermisjon. Det videre arbeidet med å nå våre mål avhenger helt klart om disse forslagene realiseres.

Ved eventuelle nedskjæringer i skoleseksjonen er vi også bekymret for skolenes IKT-systemansvarlige som i dag har fra 1 til 4 timer nedsatt leseplikt til IKT relatert arbeid på sin skole. Når rammetimetallet på skolene strammes inn, ser vi at timene til IKT systemansvarlige blir redusert, fordi dette ikke er noe "lovpålagt" bruk av resursser. Problemet er at skolene etter hvert har fått store og komplekse datasystemer som skal driftes og holdes ved like og det kreves at IKT systemansvarlige får tid til dette.

3. Alle lærere på ungdomstrinnet har fått tilbud om IKT-kurs fra henholdsvis Høyskolen i Akershus (LærerIKT) og AV- senteret. Kurstilbudet er tilpasset Skolelinux og vår bruk av OpenOffice kontorprogrammer. Siden bruk av IKT ved matematikkeksamen er obligatorisk våren 2004, har vi spesielt oppfordret alle matematikklærere til å gjennomføre dette nettstudiet. Skoleseksjonen bruker ca. 120 000,- på ulike IKT relaterte kurs skoleåret 2003/2004


Egil Moe
Skolesjef

Stine Syltevik (sign.)
IKT-veileder

Kopi til rådmannen